
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 70» 

ПРИКАЗ 

05.12.2023 года                                                          № 01-07/449 

О внесении изменений в календарный  

учебный график на 2023-2024 учебный год 

 

На основании письма министерства образования Ярославской области (вх от 

05.12.2023 № 01-10/347) «О направлении рекомендаций по внесению изменений в 

календарные учебные графики на 2023-2024 учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в периоды обучения в календарном учебном графике на 

2023-2024 учебный год, утвержденном приказом от 01.09.2023 № 01-07/256: 

⎯ Новогодние каникулы провести с 31.12.2023 по 08.01.2024; 

⎯ Четвертый модуль 2 триместра начать с 09.01.2024; 

⎯ Пятый модуль 3 триместра закончить 08.04.2024; 

⎯ Каникулы между 5 и 6 модулями провести с 09.04.2024 по 14.04.2024. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Самойлову Е.С., заместителя директора. 

 

 

Директор школы                                                                       Е.М. Быкова 

 

 

 

 


